— 1 —

浙江省文化广电和旅游厅

浙江省文化广电和旅游厅转发文化和旅游部
办公厅关于开展 2025 年度国家文化和旅游
科技创新研发项目申报推荐工作的通知

各市文化广电和旅游局，各有关单位:

近日，文化和旅游部办公厅下发《关于开展 2025 年度国家

文化和旅游科技创新研发项目申报推荐工作的通知》（办科教函

〔2025〕113 号，以下简称《通知》），现将《通知》予以转发，

并将有关事项通知如下：

一、请各地各单位对照《通知》规定的申报要求，认真组织

好本地区本单位的申报推荐工作（文化和旅游部共建院校直接上

报）。每个单位原则上择优推荐申报 1 个项目。

二、请于 2025 年 4 月 20 日前将项目申报书（一式三份）、

项目汇总表（一式一份）寄送至省文化广电和旅游厅。电子版材

料（可编辑版本及加盖公章扫描版本）同步报送至电子邮箱。相

关材料模板可在文化和旅游部政府门户网站“公告通知”一栏下

载。

联系人：赖宋平、黄延峰，联系方式：0571-85214490。